
 

1 °  C I R C O L O  D I D A T T I C O   

“ M .  M o n t e s s o r i ”  

                                                                                          

 

70042  Mola di Bari (Ba)  Via E. Toti, 51  - tel. 080/4733752 - fax 080.4743647  -  Cod..Mecc. . BAEE124007 -   C.F.   80001690728 

PEO:   baee124007@istruzione.it      PEC:   baee124007@pec.istruzione.it 

Mola di Bari, 16 maggio 2020                     Al Direttore dell’Ufficio scolastico Regionale della 

Puglia 

Al Direttore dell’Ambito scolastico territoriale. 

Provincia di Bari 

Al Sindaco del Comune di Mola di Bari dott. 

Giuseppe Colonna 

Alla ASL DSS BA 11 - MOLA DI BARI 

Al Presidente del Consiglio d’istituto sig. Giuseppe 

Palazzo 

All’Albo pretorio dell’istituto  

All’Amministrazione trasparente dell’istituto - 

Sezione Provvedimenti 

Alle RRSSUU e OOSS 

Al DSGA  

Al personale ATA e docente 

Al sito web – home page 

 

Mola di Bari, data in protocollo  

 

Visto il DPCM 26 aprile 2020; 

Vista  la nota MIUR n. 682 del 15/05/2020; 

Visto la determina dirigenziale prot.1430/U II.5 del 18 marzo 2020 con cui la scuola ha 

stabilito nel dettaglio le misure organizzative opportune alla gestione 

dell’emergenza; 

Vista  la determina di proroga prot. 1630/U del 02/04/2020 delle misure organizzative 

d’emergenza; 

Considerati  tutti gli atti organizzativi discendenti dalle precedenti determine; 

Considerate 

 

le Linee guida di istituto per la didattica a distanza, con cui la scuola ha attivato in 

modo efficiente e tempestivo l’attività non in presenza 

Preso atto  della necessità di garantire alle alunne e agli alunni il diritto allo studio per tutto il 

perdurare dell’emergenza e dunque le correlate attività amministrative e di servizio; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

D E T E R M I N A 

 

di prorogare tutte le misure fin qui stabilite mediante gli atti dispositivi già pubblicati, fino al termine 

dell’emergenza come stabilito in norma. 

Ci si riferisce alle misure relative a:  

- funzionamento dell’istituzione, fra cui anche apertura e comunicazione al pubblico 

- organizzazione delle attività amministrative 

- organizzazione delle attività di didattica a distanza 

- funzionamento delle attività collegiali         

 

E’ possibile contattare la scuola ai seguenti indirizzi:  

- baee124007@istruzione.it 

Circolo Didattico M. MONTESSORI - C.F. 80001690728 C.M. BAEE124007 - istsc_baee124007 - 1 CIRCOLO DIDATTICO MONTESSORI

Prot. 0002246/U del 19/05/2020 10:50:35I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:baee124007@istruzione.it


 

1 °  C I R C O L O  D I D A T T I C O   

“ M .  M o n t e s s o r i ”  

                                                                                          

 

70042  Mola di Bari (Ba)  Via E. Toti, 51  - tel. 080/4733752 - fax 080.4743647  -  Cod..Mecc. . BAEE124007 -   C.F.   80001690728 

PEO:   baee124007@istruzione.it      PEC:   baee124007@pec.istruzione.it 

- baee124007@pec.istruzione.it  

 

Colloqui in presenza saranno possibili previo appuntamento e nel mantenimento delle necessarie 

misure di sicurezza.  

                     

                                                               Il Dirigente Scolastico 

Olga Frate 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

(art. 3 del D.lgs 39/1993 e art. 3bis, 

comma 4bis del Codice dell’amministrazione 

digitale) 

 

Circolo Didattico M. MONTESSORI - C.F. 80001690728 C.M. BAEE124007 - istsc_baee124007 - 1 CIRCOLO DIDATTICO MONTESSORI

Prot. 0002246/U del 19/05/2020 10:50:35I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:baee124007@pec.istruzione.it

